CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ÔN TẬP NGOẠI NGỮ

THI CHUẨN ĐẦU RA NGOẠI NGỮ 4 KỸ NĂNG

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Luật Hà Nội

Tên em là:  ......................................................................................................

Mã sinh viên:  .................................................................................................

Điện thoại:  .....................................................................................................

Em có nguyện vọng đăng ký ôn tập Ngoại ngữ để thi Chuẩn đầu ra Ngoại

ngữ 4 kỹ năng.

Em làm đơn này xin đăng ký ôn tập:

Ngoại ngữ: ......................................................................................................

Lớp:  ...............................................................................................................

Em xin thực hiện đầy đủ những quy định của Trường trong quá trình ôn

tập./.

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2019

SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)